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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve (KQZ)

Farmati tip | raportimit financiar té fushatés zgjedhore pér partité politike t8 regjistruara si subjekte
zgjedhore pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendaore

Maodel | miratuar rme vendim nr. 9 datié 29.01.2022 18 Komislonit Rregullator

Periudha & raportimit: gjasht€ muaf porg fillirit tf fushetés rgiedhore dhe pariudho e fushatés zgjedhore

NE bazé té Kodit Zgjedhor (neni 92/3), té gjitha subjektet zgjedhore duhet té raportojné pér donacionet dhe
shpenzimet & kryera pér géllime t& fushatis zgjedhare, dhe duhet té mbajné dhe dorézojné edhe
dokumentacionin mbéshtetés, Kamisionl Qendror | Zgjedhjeve ka miratuar kEtE format t8 standordizuar pér
raportim, i cili detajon t& gjithé informacionin gé duhet té dorézohet ngo subjektet zgfedhare. Ky format tip i
stondordizuar do té dorézohet si né versionin elektronik me ané t& emailit né adresén e shénuar mé poshté,
ashtu edhe I printuar, prané Drejtorisé 58 Kontrallit Financiar dhe Auditit t& Brendshém 8 KOZ-z8.

Ky format raportimi konsiston né sekslonet e méposhtme:

1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata
2.a Té ardhura - Financime publike
2.b Té ardhura maonetare - Financime jopublike
2.c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike
2.d Té ardhura t& krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike
3. Huaté dhe Kredité
4. Shpenzimet e partisé
5.a Raportet e kandidatéve pér Kryetaré té Qeverisjes Vendore
S5.b Raportet e kandidatéve té listave shuméemérore pér njésité e geverlsjes vendora
6. Shpenzimet pér mitingjet e fushatés (pasqyré)

Ju lutemi, sigurochuni gé t& keni plotésuar té giitha tabelat e kétij formati tip t& raportimit para se ta dorézonl.
Tabela "Referenca” nuk ka nevojé té plotésohet,

Ky raport i plotésuar duhet té dorézohet dorazi tek Drejtoria e Kontrollit Financiar dhe auditit t& Brendshé&m
né KOZ dhe gjithashtu me email né adresén: Valbona.Ballgjini@kgz.gov.al




1. Informacion pér subjektin zgjedhor, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Fjesa A .« Informacion pér subjektin zgjedhor

Erii i piodi | subjekde | zgpedhor

\-RE-Léviza ¢ Re
Humii i regjistrimit (Rani & | gt pée pantilé poliske):

Adresa @ salsd 68 subjektit zgedhor
TRiga Alessander Mosiu, Pal 42 | Shk 2

Ap 58 " Tirane _J
Emniddian i personit pergegiis par fnarcat
Arsan Lazn

Agresa a amalil @ personit perpjegies pEr fnancs Iazriarss sl com —

Murmii i bebefoni be persanil paigegies per financat 1 AYP1313TS
Flesa B - Pérmbledhje financiare
Tesali i vd ardhurave: ALL 30,000 00

a. Tabad i b2 ardlwraee nga fandes publike ALL -

B, Tolali i 18 ardhuayve nga persana fizke ALL -

. Tkl i b ardhiirss tge parsona junidika ALL o

d Total i v arvhurave nga kandidaté pér kryetara ALL A0,000.00

@, Tolal | 1 ardburave nga kendidalst @ lstae ALL >

a. Totall 115 andhurane € krjuara ngs weld patia aLL o
Total i hugsa: ALL G
Tolali | shpenzimesa: ALl 30,000 00

a. Totali | shpenzimeyve 1 béra nga pariia ALL

B Total | shpenzimeave b béna nga kandidasit pér krpaban ALL 20,000.00

. Totali r shpenzimayve 1§ bira nga kancidaiit & tave ALL -

d. Totali | shpanzimess ndinskes ALL -

e Totals B papaguaratdedyrime fnancians ALL -

Pjesa - Daklarata

Duke gend iie vetédijshem per pascjal Bajore né rast 12 deklaratave 1§ paplota, t& pasakia osa bE rreme, né bazé
b mjahurive B mia mé b mira dhe me plirgjegjisi per pargatjen @ kitij raport, wne konfirmenj wiirbelésing o i@
dhénave t& paragitues né kite dokumant,

ri

Firma & personil panjegiss par financatpemst nga ;W—

Diata e firmaspes: e Mgy 2 a2 2

Aprouanisaiua” nga Ag’ﬂi LA _{S_u, | d (LAl
Data & finmesjes: IE. O .




2.a Té ardhura - Financime publike

Shuma e fondeve publike té pérfituara né pérputhje me nenet 88 dhe 89 t& Kodit Zgjedhor

Fondi | mamé nga Buxheti | Shietit (sipas nenit 88)
Data e marrjes sé& fondit nga Buxheti i Shtetit
Diferenca e kthyer (nése ka, sipas nenit 88, pika 7)
Data & kthimit té diferences

Kampensimi financiar paszgjedhor (neni 89)

Data e mamjes s& kompensimit financiar paszgjedhor

Firma e personit pérgjegjés/Pérgatitur nga:

Data e firmosgjes:

Aprovuar/Miratuar nga:

Data & firmosjes:

ALL

ALL ?

ALL

/ib"v'ké/'_

6. Bs5.,.2a2t

Aciam  Galdint |

16.05 2022

#



2.b Té ardhura monetare - Financime jopublike e r_j}_ﬁ_ |

0 ok kOnY IO e ek ke 8 portua. (ool HE Tk REA zhie e 14 r
L A [ 160519
ApravuarMaaka rga: &HQH éﬂ!df-ﬂl'

i | & L 2 b P L

Q_T;?.‘“ B, Emii i dhunsest g‘:mh';rﬂi O Adroa (resibi 1] E. Advese {iasli F Kiodi postar | . Mumi | idanifkimil H. Shuma & dhrimdl 1. Dala & . Totak | agreguar | L Mzicedia & L Kndk hankar i bogariss M. W B o 8 W MarB g O_Emdi
- 2 adeses dhurimi dhurimes fga e dhrimi nE B8 clEn o depazin cln u deporhm dhunmi dorEzim g digics
e Fpgjedibyni dlurimi

ALL -
AL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
BLL .
ALL -
ALL -
ALL -
AL

ALL -
AL

ALl -
ALL -
ALL -
&LL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALl -
ALL -
ALL .
BLL .
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
ALl

ALL -
ALL .
ALL -
AlL

ALL -
AlLL -
ALL -
ALL -
ALL -
ALL

ALL -
BLL

ALL -
ALL

ALL -
ALL

ALL -
ALL -
ALL

ALL .
ALL -
ALL

ALL -




2.¢c Té ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike Elln-r;:;];:'m:‘:'"nﬁli‘lur ] ﬁ
g 1 e

Konfinrey s fub kemi o&a périe

dulubarmi kanfimoni nése mub ke gie per 18 aporuard.c raportuar . - §
Téi ardrwra, dhunime né natysd - Financime jopublie it o Srraages. J I::-_-:, DS Z.U [ 2“_
" "

— o

AnrcvuanMiraluar fga hfil qn r;rq I’i IM ‘-
Dals # fimosjes: Ib G '5. ' 20 211

A Totali agreguar i
G Numii i idenifikimi M. Viera & drurimil I Dita = drsarimi uhuﬂmimmuudw I e
giachiel dorlar rga:
ALL -
ALL =
ALL =]
AL 2
ALL £
ALL .
ALL 5
ALL -
ALL )
ALL 2
BLL v
ALL T
ALL .
ALL 5
ALL o
ALL e
ALL .
AL -
ALL L
ALL &
ALL &
ALL =
ALL .
ALL =
ALL -

M. Parshibrieni i dhunmst
o Pty

A, Slatus i C. Mbiamed i
dhunuasi

0, A
wia (rreshti 1) L. Eivi i chags

B. Emri i dhurssail E:I Adresa (reshl F. Kodl postar

dhunsesi adrasas

ALL =
ALL .
ALL .
ALL o

ALL =
ALL .
ALL 5
ALL B
ALL -

ALL .
ALL -
ALL d
ALL 3
ALL 3
ALL




2.d Té ardhura t& krijuara nga veté subjekti - Financime jopublike

Ju temi konfirmani nése nuk kenl gié pe & raporiuar 2.d T8 ardhurs 18
krijuara nga wel subjekdi - Financime jopublike

Kanfirmoj s nuk kemi zéra
&1 b raporiuar

A Aktivitedl nga i cili keni krjpar B Shuma e 1@ C. Data ndt 12 cilén D, Kodi bankar | Togariss
té ardhura ardhireve jand depozilear @ b cilin jané depozituar

ardhura

& ardhurat

Firma & personit
peErgjegiisFengatiur nga:

Data & firmosjes:

j‘:; ‘U.SFH?::-:’ZZ

Aprovuaniialuar nga;

Avian  Gald i,

Dela & firmosjes:

e s R

E. Mumriillogarisa ng  F. T& ardbura 68 krjuara 3. Ermel i degés (nése éshig |
12 cilén jané depozituar nga:

& ardbusat

aplikugsham)

H. Pérshkrimi
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4.0 Aaporiat @ kandidaltve pir Kiyetacs 8 Qevarisjes Vandam
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1. Informacion pér kandidatin, pérmbledhje financiare dhe deklarata

Pjesa A - Informacion pér kandidatin

L
Ernri i ploté i kandidatit:
Oritan Torba
Bashkia
Diber
EmrifMbiemri | personit pérgjegjes par financat (ndse éshté i
ndryshem nga kandidati)
Adreza e emailit e personit pérgjegjes per financat dritan_tarba@yahoo.com
Murmri i telefonit t& persenit pérgjegjés pér financat STETOT447
Fjesa B - Pérmbledhje financiare
Totali i t& ardhurawve: ALL 30,000.00
b. Totali i %8 ardhurave nga persana fizike ALL 30,000.00
c. Totali i t& ardhurave nga parsona juridike ALL -
Totali | huave: ALL -
Totali | shpenzimeve; ALL 30,000.00
a. Totali i pagesave & béra ALL -
b. Totali i shpenzimeve indirskte ALL 30,000.00
c. Totale t& papaguaraidetyrime financiare ALL -

Pjesa C - Deklarata

Duke gené ife vetédijsh&m se raporti im do jeté pjesé e raportit té subjektit zajedhor g8 uné pérfagésoj dhe
pér pasojat ligjore né rast t& deklaratave t& paplota, té pasakta ose t& rreme, né bazé té njohurive t& mia
mé té mira dhe me pérgjegjési pér pérgatitjen e kitij raporti, uné konfirmoj vértetésing e té dhénave té
paragitura né kété dokument.

Firma e personit pérgjegjés pér financat /pérgatitur nga: (nése ka)

Data e firmosjes:

Firma e kandidatit; m

Data e firmosjes: NS HE IS




Firmia & personil péngjepiss par

2.a Té ardhura monetare - Financime jopublike finaneal fpigetitr nga; nEse ka) |

Ju utemi konfimnon] nase nus keni g per 18 rpartuar g’:’“r:;"‘:rl 88 LK kami Z8M8 26718 .
2.3 T andhura manalars - FRENCIM pubike Sl

Fime @ kandidatit: W

Data & frirose)es: 3! k {:}S *m’}_?_

A, Slatusii @. Emrwii C. Mhbiamii D. Adresa (mashil 1) E. Adrasa frreshli F Ko poster i G. Murmri§ H. Shuma a |. Data & chusimt J. Tetali i agreguar i K. Metoda & L. Kiodi banksr | KL Mumi lioganss
dhuruasil dlwnaesit dnunesd b adreses identifikimit dhiirimit dhunimave nga dhunaesi - dhadimil lUogarnias na 8 clnu e ba cignu
e Zgadhjet depazilua daurimi gapoziug dhudmi

ALL =
B .
ALL -
ALL .
ALL &
ALL 2
ALl

ALL .
ALL s
ALL e
ALL s
ALL :
ALL .
ALL 5
ALL 5
ALL 5
ALL 5
ALL 5
ALl -
AL 2
ALL -
ALL 3
ML d
ALl 9
ALL g
ALL c
ALL d
Al :
Al

ALL .
ALL .
ALL =
ALL

ALL .
ALL .
ALL 5
ALL S
ALL 4
ALL "
ALL .

ALL =
ALL &
ALL =
ALl .



- 0 = = q . 0 o Firma & personit pérgjegjés per financat
2.b T& ardhura, dhurime né natyré - Financime jopublike fptegalitur ngas [nEse ka)

Ju lutemi kanfirmond eSse nuk keni gje périe TE dndnal e mapoeshime
rapartua? b T ardhura, dhurfme nd natyrd - Financime Diata & fimos|es:

iopubiske :
Firma e ta.rldi;.'aﬁ: M—_
AL DS

J. Tolali | agreguar | SRl S

H.wlera @ ghurimit 1. Dats e hurimt dhurimeve wn:ag:nun.lasr P g el ipeniteS
zaladhiat b

Persan Fizk.  Edmand Xningi Durres 2001 HADGO40325 ALL 20,000.00 ALL 20,000.00 Flebe palosje

Person fizk  Suri Canga Ciner Lagia Giok Dori 8301 HTO5050080 ALL 10,200.00 ALL 10,000.00 Oharile hapsire per 1akim

ALL :

ALL :

ALL c

ALL :

ALL :

ALL ;

ALL -

ALL :

ALL .

ALL .

ALL 2

AL -

A Stabusi i . o, Mbisrmd i
Jr— B. Emiri i dhunaesit dhnruesil

E. Adraza (rrazhli F. Kodi postar| G, Mum i

0. Adresa {reshi 1) 2 adrasas |gantifikimit

ALL =
ALL -
ALL =
ALL =
ALL &
ALL -
ALL £
ALL s
ALL =



2.6 Huaté dhe Kredité

b R ke ke ruh kani giA pAr B eparhor 26 Husle che Krechs

A Emii i rusdhinkst B. St | Puadheoesd

[ PRy
rr B razsstiusp =

<. Adizan o huschEnkan 0 Adrase 8 hsshbnkad

fromhdi 1)

grresnhi 2

E. KanF pesali i
Pl elirvbeit

Firre m parmani p2rglegiis pir franoal edngatiu rga:

(nkse ka)

DCata ¢ fimsajan

Frma & kandid adt:

Clwdy & Srmosjes:

F. st | idsnsfiemt | . Home | relerences se
L Inrsithreddind

=
H. St u bbb » iraresd

T

Termet

LOwta e 40H ) Horna &
Y A —

. Dila
il

L. Eristarah | aluar




| rma e personit pArgyegies per kinancat
3, Shpenzime pargatiir npa: (ndse kal
Ju batmry konfimeni ness rk keni gie per 1 raporiuar A Shpenzime Iimwiirmnoy e fnk el 28 perAk Cata = firmosiess:
fporay [
Firma e kandidait
=
F
Diatst  Frrnimsecs; }\3 _&"S:_m(?_t_
Shpanzinrs] o ryma) Materiale Wiedin
elektorale promocicnaleMedia
SacinlelSordarhePubliveme
i
reklamaiTransportiFeklami
A Halagora g B, ShrgsiHumizuesi . Hridentfilomit O, Oata e fatwes E. Dala e F. Bhuma  paguas G Sluans @ H. Metna v kryerjes | Shpisgimi J. Gisas bashkwe L Lloj i medi=za M. Pershkrimi

ashpenzimeve 3 faiurds pagashe papaguar [réas ka) =2 pegses




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISIONI RREGULLATOR

Shtojca 7

DEKLARATE

Mbi konfliktin ¢ interesave pér financimin ¢ partive politike/subjekteve zgjedhore dhe kandidatéve
pEr organet e geverisjes vednore

T& personit fizik, juridik vendas ose cdo aksionar i tij pér fushatén zgjedhore né Zgjedhjet pér
Organet e Qeverisjes Vendore, té datés O G.O2 K . G By

Neni 92/1 i Kodit Zgjedhor parashikon:
Ndalohet dhénia e fondeve nga njé person juridik apo ¢do aksioner i tij nése ndodhet né njé nga

kushtet e méposhime:

al ke pédfilusr fonde publive, kontrata pobice apo koncesiong né 3 viel e fundl e viens mib 10 rwlfond lské Ky ndalim zhatohsf
edhe né raslin e nénkonirakiimere aon 1§ kontratave 1@ patnentell pubiv prvat;

b} ushiron vepnmian né fushén & medias;

¢} ka gené parner me fonde publike né projerta & ndnshme;

¢ ka detime monetane noaf Siochedi 6 Shter? ose nday coo nstifucon pubile. K detynm nok zhatohel mése aksonon @ zolmon kéo

aksane 5 regaltal {oferids mublie,

Uné i nénshkruari EAHGH J&E0)1 . me cilésing e personit fizik, juridik apo aksioner i tij
, deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se:

Jam né dijeni i€ ndalimeve 1& pércaktuara né nemin 92/1 € ligyit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor 1 Republikés sé Shqipérisé™, 1 ndryshuar dhe deklaroj se nuk jam né asnjé nga rrethanat ¢

peércaktuara né dispozitén e mésipérme.

Referuar nemit 92/2, pika 2, t& liggt nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé”, 1 ndryshuar népérmjet késaj deklarate pérfshihet dhe autorizimi pér KQZ-né dhe té
ngarkuarin e saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t€ dhéna pér té gjitha transaksionet ¢ llogarisg.

Kujdes! Deklaruesi mban pérgjegjési personale pér deklarim té rremé.

Data e dorézimit t& deklaratss £5 . 02 Zod2
fodanar, rrviap, vied)

Deklaruvesi

[

f
i, mbiemr, nénshknmil




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KOMISIONI RREGULLATOR

Shtojca 7

DEKLARATE

Mbi konfliktin ¢ interesave pér financimin e partive politike/subjekteve zgjedhore dhe kandidatéve
pér organet e geverisjes vednore

T& personit fizik, juridik vendas ose cdo aksionar i tij pér fushatén zgjedhore né Zgjedhjet pér
Organet e Qeverisjes Vendore, té datés 0 (, ©7. 2017

Neni 92/1 i Kodit Zgjedhor parashikon:
Ndalohet dhénia e fondeve nga njé person juridik apo ¢do aksioner i tij nése ndodhet né njé nga

kushtet e méposhtme:

&) ka pérfituar fonde publive, kontrata publive apo koncesione né 3 vitet e fundf me vierd mbi 10 miliond leké, Ky ndalin zbatohst
edhe né rasfin @ nénkoniraktimeve apo i Kontratave 16 parnerifatit publik prival;

b} ushiron veprimian né fushén & medias;

) ka gend pariner me fonde publike né projelde H ndryshme;

¢) ke dstynme monstare nds; Buxhetit 1§ Shistit ose ndaj gdo institucioni publik. Ky detyrim nuk zbafohet nése aksionan i zotéron kéfo
aksione s rezultat i ofertés publice.

Uné i nénshkruari S 1, Ir/f h; € o me cilésiné e personit fizik, juridik apo aksioner i tij
, deklaroj nén pErEegiEsinE time personale se:

Jam né dijeni t€ ndalimeve t€ pércaktuara né€ nenin 92/1 t& ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés s& Shqipérisé”, i ndryshuar dhe deklaroj se nuk jam né asnjé nga rrethanat e
pércaktuara né dispozitén e mésipérme.

Referuar nenit 92/2, pika 2, t€ ligjit nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés sé
Shqipérisé”, i ndryshuar népérmjet késaj deklarate pérfshihet dhe autorizimi pér KQZ-né dhe té
ngarkuarin e saj pér té marré drejtpérdrejt nga banka té dhéna pér t& gjitha transaksionet e llogarisé.

Kujdes! Deklaruesi mban pérgjegjési personale pér deklarim té rremé.

Data e dorézimit t& deklaratés ¢4 . ©3. 2007

{data, muaji, viti)

. ~ Deklaruesi
2UH) (o GDo

(emri, mbiemri, nénshkrimi)

‘ Miratuar me vendimin nr. 9, daté 29.01.2022 t& Komisionit Rregullator ,%"/’Z ‘
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